L. se. ff. solu. matr. Et ideo ne sit cā damni illius cui alienat non pōt fm psciam z etiā sine peccato mortali. nisi alienasset p necessitate vite. vt pro comedē glo z bndi. qz fm Bar. in l. post. ff. de dona. talis administratio bonoz necessaria vt est supradicta non est prefatis interdicta solum voluntaria. al legat. l. res. ff. de solu. l. peto. s. predium. ff. de lega. ij. et. l. alienationes. ff. fami. her. nisi alā esset soluen do pro dāno dato; vel nisi ei reuelaret conditiones rei ita esse. si mō tale delictū ppter qd sua bona sunt fisco applicata pōt aliquo mō probari. Sed si esset totaliter improbabile posset alienare etiam t. onorofo. Et aut lucrativo alienare bñ posset. Et sic intellige z limita Bal. vbi s. z in d. s. Iconomus. z Pa. in d. c. cum non ab homine. et Jo. an. in c. p. humani. de homi. li. vj. in nouella. Si vero pena non imponitur ipso facto s. venit imponēda sic similitur non tenetur ante condēnatōem. l. eius q. de latorem. in pn. ff. de iure fisci. et aū condēnatōez potest disponere quōcumqz vult. quia ei⁹ est res sua. licet possit ea pvari. Et no. fm Bar. in l. si. ff. d. penus. z. l. in honorarijs. ff. de ac. z obli. q. hec pena i iudicō nō pōt exigi post annū s. solū infra annum p⁹ qz qz eā incurrit. Et hoc intellige qū est mere pena tā ex parte actōis seu cui applicatur. qz ex parte rei. z fm hec tene glo. in d. c. fraternitas. z istud serua h. aliq. aliter sentiant et male.

4 **Q**uoniam ad incurrendū penā que ipso facto imponitur negatiue requiratur monitio? Rñ. Inno. in c. extirpande. de pchē. q. non incurrit aū monitōnem. Pa. ibidem tenet q. nō requiritur s. ipso factō incurritur. Est glo. in l. j. de bis quib⁹ vt indi. p qua Bar. in l. in pōitōne. ff. ad sileia. pcludit q. pena appōita nō v. iudicāi mortē defuncti ipso facto incurritur quo facultatē habuit vindicandi et nō vindicauit. Est etiā glo. in de. j. de here. et bon⁹ ter. in c. cupientes. post pncip. ū. de elec. li. vj. Sed tu pcora q. opi. Inno. quā etiam tenet Jo. an. in c. licet. de elec. li. vj. et multi alij. est vera qū ius nō pfigit terminū. Opi. vō Pa. et Bar. intelligit vbi ius pfigit terminū. q. tūc terminus interpellat pro hoie. c. potuit. de locato. et sic cōcordat De. in d. c. licet. Sed vbi ius imponit penas affirmatiue ipso facto sic nō requiritur monitio. Et nota q. tūc dicitur imponi pena negatiue qū penitur ptra omittē tē sine nō facientē qd facere tenet. Affirmatiue vō ponit qū infligitur cōmittēti seu facienti aliqd q. nō est faciendū. quod bñ nota.